EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06-2020

ASSEMBLEIA GERAL (VIRTUAL)

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DO CONTESTADO – AMURC, Sr. José Antônio Guidi, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve adiar a Assembléia Geral Ordinária 04-2020 e 05-2020 que seria realizada no dia 14/12/2020 (segunda-feira) às na sala de reuniões  da  AMURC, localizada na Rua Cornélio de Haro Varela, n. 1835, Água Santa, Curitibanos - SC, por motivo de suspeita de COVID-19 entre os membros da AMURC, com nova data agendada para o dia 14/12/2020 (segunda-feira) as 09:00h., de forma virtual para a participação dos seus integrantes que será transmitida no ambiente tecnológico (plataforma). A assembleia será realizada desta forma virtual diante o caráter excepcional devido ao estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020 decorrente da Pandemia do Coronavirus (COVID-19), e legislações correlatas, principalmente em atenção à segurança e saúde dos participantes, ficando sem efeito a convocação 04-2020 e 05-2020 datada em 27/11/2020.

. A pauta a ser deliberada será:

· Prestação de contas 2020;
· Movimento econômico;
· Assuntos Diversos.

Curitibanos, 10 de dezembro de 2020.

José Antônio Guidi
Presidente da AMURC

O presente edital foi publicado no mural da sede do AMURC em: 10/12/2020.